Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto 

Smlouvou cenu v celkové výši: 

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH): 1.258.620 Kč 
DPH 21 % 264.310,2 Kč 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena celkem včetně DPH 1.522.930,2 Kč 

(Slovy:Jedenmilionpětsetdvacetdvatisícedevětsettřicet Korun českých dvacet haléřů) 

3. Dílčí fakturace bude provedena vždy po ukončení konkrétní části Díla takto: 

Část A   52 000,00 Kč bez DPH   62 920,00 Kć vč. DPH 

Část B+C 690 220,00 Kč bez DPH 835 166,20 Kć vč. DPH 

Část D 485 200,00 Kč bez DPH 587 092,00 Kč vč.